
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 159/2018 del 31-07-2018

 
 

OGGETTO
INTEGRAZIONE AL NULLA OSTA N. 19/2016 DEL
22/12/2016

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 

VISTA la legge n. 394 del 6/12/1991 (legge quadro aree protette).

VISTO il D.P.R. 10/03/2004 istitutivo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia.

VISTO il Nulla Osta n. 09/2016 rilasciato da questo Ente in data 22/12/2016 a seguito di richiesta
formulata dal sig. Mastrogiacomo Gaetano, nato a Corato il 16/07/1959 e residente in Gravina in Puglia
SP 230, C.F. MST GTN 59L16 C983H, in qualità di Legale Rappresentante Società Cooperativa
Agricola GOLDENAGRISOLE, P.IVA 06724320723, intesa ad ottenere il nulla osta per un intervento
di miglioramento fondiario, acquisita in data 14/06/2016 al protocollo di questo Ente al n. 2221;

VISTA la richiesta di integrazione acquisita al prot. n. 2760 in data 08/06/2018 dell’Ente, trasmessa dal
sig. Mastrogiacomo Gaetano, in cui si precisa che la p.lla 59 del foglio di mappa 11 del Comune di
Gravina in Puglia non è inclusa tra quelle oggetto d’intervento di cui al Nulla Osta n. 9/2016;

VERIFICATO che l’istanza di nulla osta conteneva la particella suddetta;

CONSIDERATO che per mero errore la particella 59 del foglio di mappa 11 di Gravina in Puglia è
stata omessa dalla premessa e dal dispositivo del Nulla Osta n. 09/2016 del 22/12/2016;

CONSIDERATO che, a causa di tale omissione, il Nulla Osta 09/2016, pur non essendo inficiato nella
sua validità ed efficacia, necessita di una tempestiva integrazione da effettuare attraverso nota di
integrazione da allegare allo stesso provvedimento per costituirne parte integrante.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione.

1/2



DI INTEGRARE la premessa ed il dispositivo del nulla Osta 9/2016 inserendo tra le aree oggetto
d’intervento la p.lla 59 del fg 11 di Gravina in Puglia come di seguito specificato:

“ omissis”

“VISTO l’esito dell’istruttoria effettuata dagli Uffici dell’Ente e relativa al miglioramento fondiario
consistente nell’impianto di mandorleto autoctono asciutto a bassa densità, dell’estensione di 70.55.51
ettari in agro di Gravina in Puglia, loc. Fornasiello suddiviso in due corpi non contigui di cui, uno il più
esteso è localizzato su terreni identificati al fg 5 p.lle 38, 93, 103, 104, 105, 106, 107, Fg 11 p.lle 2, 6,
9, 10, 17, 18, 19, 20, 22, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, ha un’estensione di 60.55.51 ettari …omissis;

“omissis”

RILASCIA il NULLA OSTA

al sig. Mastrogiacomo Gaetano, nato a Corato il 16/07/1959 e residente in Gravina in Puglia SP 230,
C.F. MST GTN 59L16 C983H, in qualità di Legale Rappresentante Società Cooperativa Agricola
GOLDENAGRISOLE, P.IVA 06724320723 alla realizzazione di un intervento di miglioramento
fondiario consistente nell’impianto di mandorleto autoctono asciutto a bassa densità, dell’estensione di
60.55.51 ettari in agro di Gravina in Puglia, loc. Fornasiello su terreni identificati al fg 5 p.lle 38, 93,
103, 104, 105, 106, 107, Fg 11 p.lle 2, 6, 9, 10, 17, 18, 19, 20, 22, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, ha
un’estensione di 60.55.51 ettari….omissis”

“omissis “;

DI CONFERMARE in ogni sua restante parte i contenuti del Nulla Osta n. 09/2016 del 22/12/2016;

DI ALLEGARE la nota di integrazione al Nulla Osta n. 09/2016 del 22/12/2016 per costituirne parte
integrante;

DI TRASMETTERE la nota di integrazione al Nulla Osta n. 09/2016 del 22/12/2016 ai soggetti
interessati;

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio on line dell’Ente.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


